
2011年8月28日(日)～2011年8月28日(日)  [第1ラウンド]
滝のカントリークラブ(東～中　バック)  6,863 YARD  PAR 72
102名（欠場者 7名）

順位 総計
1 滝 の ＣＣ 74 74
2 ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ 75 75

ち と せ イ ン タ － ＧＣ 75 75
チ サ ン ＣＣ 75 75
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 75 75

6 滝 の ＣＣ 76 76
羊 ヶ 丘 ＣＣ 76 76
札 幌 芙 蓉 ＣＣ 76 76

9 真 駒 内 ＣＣ 77 77
HGA 個 人 会 員 77 77
札 幌 ＧＣ 77 77
ち と せ イ ン タ － ＧＣ 77 77

13 ク ラ ー ク ＣＣ 78 78
札 幌 ＧＣ 78 78

15 札 幌 ＧＣ 79 79
札 幌 テ イ ネ ＧＣ 79 79

17 ツ キ サ ッ プ ＧＣ 80 80
真 駒 内 ＣＣ 80 80
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 80 80
ツ キ サ ッ プ ＧＣ 80 80

21 ク ラ ー ク ＣＣ 81 81
ク ラ ー ク ＣＣ 81 81
ち と せ イ ン タ － ＧＣ 81 81
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 81 81
札 幌 テ イ ネ ＧＣ 81 81

26 HGA 個 人 会 員 82 82
札 幌 ＧＣ 82 82
恵 庭 C Ｃ 82 82
滝 の ＣＣ 82 82
ク ラ ー ク ＣＣ 82 82

31 札 幌 南 ＧＣ 83 83

ク ラ ー ク ＣＣ 83 83
札 幌 南 ＧＣ 83 83
恵 庭 C Ｃ 83 83
羊 ヶ 丘 ＣＣ 83 83
チ サ ン ＣＣ 83 83
札 幌 エ ル ム ＣＣ 83 83

38 ツ キ サ ッ プ ＧＣ 84 84
廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 84 84
滝 の ＣＣ 84 84
ち と せ イ ン タ － ＧＣ 84 84
真 駒 内 ＣＣ 84 84
滝 の ＣＣ 84 84
HGA 個 人 会 員 84 84
札 幌 ＧＣ 84 84

46 真 駒 内 ＣＣ 85 85
恵 庭 C Ｃ 85 85
恵 庭 C Ｃ 85 85
羊 ヶ 丘 ＣＣ 85 85
札 幌 ＧＣ 85 85
真 駒 内 ＣＣ 85 85
ク ラ ー ク ＣＣ 85 85
札 幌 ＧＣ 85 85

54 ツ キ サ ッ プ ＧＣ 86 86
真 駒 内 ＣＣ 86 86
ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ 86 86
羊 ヶ 丘 ＣＣ 86 86
ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ 86 86
ク ラ ー ク ＣＣ 86 86

１R
Total(Out/In)

(34/42)

成　　績　　一　　覧　　表

期　　　日：

場　　　所：
参加者数：

2011年度（第6回）北海道ミッドアマチュアゴルフ選手権予選競技【道央1】

所 属氏 名

小 林 敏 明 (36/39)
山 崎 豪 介 (37/37)

上 戸 陽 一 (35/40)

浜 中 幸 平 (37/38)

米 永 敏 裕 (39/37)

中 澤 有 史 (35/40)

鈴 木 啓 一 (38/39)

川 口 斉 (37/39)

竹 谷 正 義 (37/40)

佐 藤 真 喜 (36/41)

菊 地 松 夫 (39/39)

夏 山 永 吉 (36/41)

(37/41)
(37/42)
(41/38)
(39/41)
(39/41)
(38/42)
(40/40)
(38/43)
(37/44)
(41/40)
(41/40)
(38/43)
(40/42)
(43/39)
(40/42)
(40/42)
(39/43)
(44/39)

以上　31名　予選通過

(41/42)
(41/42)
(41/42)
(41/42)
(40/43)
(39/44)
(39/45)
(39/45)
(40/44)
(46/38)
(39/45)
(39/45)
(42/42)
(40/44)
(39/46)
(41/44)
(41/44)
(41/44)
(46/39)
(39/46)
(43/42)
(44/41)
(42/44)
(45/41)
(42/44)
(40/46)

片 桐 和 宏

(43/43)
(42/44)

下 川 直 喜
八 田 耕 造
工 藤 哲 史
澤 田 和 伸
森 田 智 岐
木 賊 雄 樹
上 野 敬 輔
高 木 勉
濱 田 秀 樹
秋 野 一 浩
藤 木 康 仁
米 坂 勇
土 井 敬 介
野 替 幸 一
高 江 一 王
山 崎 雅 廣
中 村 和 裕
高 橋 和 雄

小 野 寺 勝 之
金 井 聡 幸
木 村 公 幸
北 野 勝 治
霜 野 哲 也
長 谷 川 正 昭
清 水 泰 貴
須 田 則 夫
川 西 博 典
川 合 法 泰
奥 村 忠 史
古 田 貴 秀
伊 川 洋 三
藤 田 一 郎
石 川 吉 則
勝 浦 聖 次
河 本 東 照
小 林 敏 明
野 村 光 孝
阿 部 達 也
杉 田 純 也

山 田 勇 一
川 上 博 幸
高 木 勲

福 原 淳 一
千 家 良 三
後 藤 晃
赤 澤 正 博



2011年8月28日(日)～2011年8月28日(日)  [第1ラウンド]
滝のカントリークラブ(東～中　バック)  6,863 YARD  PAR 72
102名（欠場者 7名）

順位 総計
54 廣 済 堂 札 幌 ＣＣ 86 86

羊 ヶ 丘 ＣＣ 86 86
真 駒 内 ＣＣ 86 86
札 幌 エ ル ム ＣＣ 86 86

64 札 幌 エ ル ム ＣＣ 87 87
滝 の ＣＣ 87 87
チ サ ン ＣＣ 87 87
真 駒 内 ＣＣ 87 87
札 幌 テ イ ネ ＧＣ 87 87
恵 庭 C Ｃ 87 87

70 羊 ヶ 丘 ＣＣ 88 88
ツ キ サ ッ プ ＧＣ 88 88
チ サ ン ＣＣ 88 88
ワ ー ク ジ ャ パ ン ＧＣ 88 88
真 駒 内 ＣＣ 88 88
ツ キ サ ッ プ ＧＣ 88 88
滝 の ＣＣ 88 88

77 滝 の ＣＣ 89 89
札 幌 芙 蓉 ＣＣ 89 89

79 真 駒 内 ＣＣ 90 90
ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ 90 90

81 滝 の ＣＣ 91 91
恵 庭 C Ｃ 91 91
HGA 個 人 会 員 91 91

84 ワ ー ク ジ ャ パ ン ＧＣ 92 92
札 幌 エ ル ム ＣＣ 92 92
ワ ー ク ジ ャ パ ン ＧＣ 92 92

87 羊 ヶ 丘 ＣＣ 93 93
ち と せ イ ン タ － ＧＣ 93 93
真 駒 内 ＣＣ 93 93

90 チ サ ン ＣＣ 94 94
91 羊 ヶ 丘 ＣＣ 95 95
92 HGA 個 人 会 員 96 96
93 札 幌 ＧＣ 97 97
94 滝 の ＣＣ 99 99
失格 ク ラ ー ク ＣＣ
欠場 ツ キ サ ッ プ ＧＣ
欠場 廣 済 堂 札 幌 ＣＣ
欠場 ク ラ ー ク ＣＣ
欠場 ｻ ﾞ ･ ﾉ ｰ ｽ ｶ ﾝ ﾄ ﾘ ｰ ＧＣ
欠場 ク ラ ー ク ＣＣ
欠場 滝 の ＣＣ
欠場 札 幌 ＧＣ澤 井 喬

岩 崎 一 則
隅 田 克 弘
松 本 祐
山 本 晃 也
星 野 敏 彦
高 橋 成 司
横 山 鷹 史
白 川 直 哉 (49/50)

一 瀬 和 城 (46/51)

森 野 明 夫 (47/49)

相 原 博 之 (52/43)

清 水 研 吾 (44/50)

山 崎 仁 嗣 (47/46)

山 口 眞 博 (47/46)

森 脇 人 司 (48/45)

角 宗 生 (45/47)

宇 野 博 己 (45/47)

大 滝 一 郎 (48/44)

犬 飼 大 祐 (44/47)

丹 羽 敬 一 (43/48)

小 林 一 夫 (49/42)

高 田 雅 伸 (43/47)

宮 崎 豊 至 (44/46)

小 林 慶 治 (43/46)

菊 地 正 則 (43/46)

織 田 耕 治 (43/45)

富 樫 秀 一 (43/45)

菊 地 豊 (41/47)

林 光 雄 (45/43)

三 間 哲 男 (43/45)

川 田 達 (45/43)

川 畑 幹 朗 (42/46)

坂 上 眞 一 (45/42)

岡 本 佳 久 (40/47)

中 村 誠 (46/41)

能 登 和 幸 (41/46)

古 口 淳 士 (42/45)

佐 藤 正 輝 (42/45)

杉 本 法 嗣 (41/45)

棚 村 雅 好 (42/44)

遠 藤 譲 一 (45/41)
桐 生 友 弘 (42/44)

氏 名 所 属 Total(Out/In)

場　　　所：
参加者数：

１R

成　　績　　一　　覧　　表

2011年度（第6回）北海道ミッドアマチュアゴルフ選手権予選競技【道央1】
期　　　日：


