成 績 一 覧 表

2011年度(第6回)北海道ミッドアマチュアゴルフ選手権予選競技【道央1】

2011年8月28日(日)~2011年8月28日(日) [第1ラウンド] 滝のカントリークラブ(東~中 バック) 6,863 YARD PAR 72 102名(欠場者 7名) 日: 別 ロ: 場 所:

参加者数:

	102台《大物台										1 R		
順位		氏	名			所		属			総計	Tot	al(Out/In)
1	山	崎	豪	介	滝			<u>-</u>	の	СС	74	74	(37/37)
2	小	林	敏	明	# *	· / -	λ:	カント	IJ –		75	75	(36/39)
	浜	中	幸	平	ち	とせ	1	ンタ		GС	75	75	(37/38)
	上	戸	 陽	÷	チ		サ			СС	75	75	(35/40)
	中	<i>,</i> 澤	有	史	廣	済	堂	札		CC	75	75	(35/40)
6	片	/辛 桐	 和	宏		i/A	<u> </u>	ጥ 		CC	76	76	(34/42)
0					滝								
	米		敏	裕	羊	10	ケ			СС	76	76	(39/37)
	Ш			斉	札	幌		芙		СС	76	76	(37/39)
9	鈴	木	啓		真		駒			СС	77	77	(38/39)
	佐	藤	真	喜	HGA	個	人	会	員		77	77	(36/41)
	竹	谷	正	義	札				幌	GС	77	77	(37/40)
	夏	山	永	吉	ち	とせ	イ	ンタ	_	n O	77	77	(36/41)
13	菊	地	松	夫	ク	ラ		_	ク	СС	78	78	(39/39)
	下][]	直	喜	札				_ <u>.</u>	GС	78	78	(37/41)
15	一人	田	耕	造	札					GC	79	79	(37/42)
10	エ	藤	哲	史	札	幌	=	1		GC	79	79	(41/38)
17	澤						<u>テ</u> サ						
17		<u>田</u>	和知	伸	ツ	+		ツ		GC	80	80	(39/41)
	森	田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田田	智	岐	真	1-4-	駒	- 11		СС	80	80	(39/41)
	木	賊	雄	樹	廣	<u>済</u>	堂	札		СС	80	80	(38/42)
	上	野	敬	輔	ツ	キ	サ	ッ		GС	80	80	(40/40)
21	高	木		勉	ク	ラ		_		СС	81	81	(38/43)
	濱	田	秀	樹	ク	ラ		_		$^{\circ}$	81	81	(37/44)
	秋	野	_	浩	ち	とせ	1	ンタ	_	GС	81	81	(41/40)
	藤	木	康	仁	廣	済	堂	札	幌	СС	81	81	(41/40)
	米	坂		勇	札	幌	テ	1		GС	81	81	(38/43)
26	土	#	敬	介	HGA		人		員		82	82	(40/42)
	野	 替	- ***		札					G C	82	82	(43/39)
	高	江	_	王			ᆄ				82	82	(40/42)
			雅		恵		庭		C				
	山	崎		廣	滝					СС	82	82	(40/42)
0.4	中	村	和	裕	2	ラ				СС	82	82	(39/43)
31	高	橋	和	雄	札		幌	- v=		GC	83	83	(44/39)
							31名	予選	通過				
	小	野寺	勝	之	ク	ラ		_		СС	83	83	(41/42)
	숖	井	聡	幸	札		幌		南	GС	83	83	(41/42)
	木	村	公	幸	恵		庭		C	С	83	83	(41/42)
	北	野	勝	治	羊		ケ		丘	СС	83	83	(41/42)
	霜	野	哲	也	チ		サ		ン	СС	83	83	(40/43)
	長	谷 川	Œ	昭	札	幌	Ī	ル		СС	83	83	(39/44)
38	清	水		貴	ツ	+	サ	ッ		GC	84	84	(39/45)
- 00	須	田	 則	夫		<u>`</u> 済	堂	札		СС	84	84	(39/45)
	川		 博	典		И	<u> </u>	ጥሁ					
	川	西 合	 导 法	泰	滝	<u>با.</u> يا		`, <i>h</i>		CC	84	84	(40/44)
			忠		ち	とせ	イ	ンタ		GC	84	84	(46/38)
	奥	村田田		史	真		駒			СС	84	84	(39/45)
	古月	田	貴	秀	滝	1 =	,			СС	84	84	(39/45)
	伊	<u> </u>	洋	Ξ	HGA	個	人	会	員_		84	84	(42/42)
	藤	田		郎	札					G C	84	84	(40/44)
46	石	Ш	吉	則	真		駒		内	$^{\circ}$	85	85	(39/46)
	勝	浦	聖	次	恵	-	庭		С	С	85	85	(41/44)
	河	本	東	照	恵		庭		С		85	85	(41/44)
	小	林	敏	明	羊		ケ			СС	85	85	(41/44)
	野	村	光	孝	札					GC	85	85	(46/39)
	阿	部		也	真		駒			CC	85	85	(39/46)
	杉			也		=	啊判			CC	85	85	(43/42)
					ク	ラ							
F 4	福	原		_	札		۱ ر			GC	85	85	(44/41)
54	千	家	良	Ξ	ツ	+	サ	ツ		GC	86	86	(42/44)
	後	藤		晃	真		駒			СС	86	86	(45/41)
	赤	澤	正	博	# *	· / -		カント		GС	86	86	(42/44)
	山	田	勇	_	半		ケ		丘	S	86	86	(40/46)
	Ш	上	博	幸	サ *	· / -	λ:	カント	IJ -	G C	86	86	(43/43)
	高	木		勲	ク	ラ		_		СС	86	86	(42/44)
				_									

成 績 一 覧 表

2011年度(第6回)北海道ミッドアマチュアゴルフ選手権予選競技【道央1】 明 日: 2011年8月28日(日)~2011年8月28日(日) [第1ラウンド] 易 所: 滝のカントリークラブ(東~中 バック) 6,863 YARD PAR 72 参加者数: 102名(欠場者 7名) 場 所:

参加者数:

	102名《入物名									1 R			
順位	氏 名			所属						総計	Total(Out/In)		
54	桐	生	友	弘	廣	済	堂	札	幌	СС	86	86	(42/44)
	遠	藤	譲	_	羊		ケ			СС	86	86	(45/41)
	棚	村	雅	好	真		駒		内	СС	86	86	(42/44)
	杉	本	 法	嗣	札	幌	I	ル		СС	86	86	(41/45)
64	佐	藤	正	輝	札	幌	Ī	ルル		CC	87	87	(42/45)
04	古		<u></u> 淳	士		忧	_	10			87	87	(42/45)
					滝					CC			
	能	登	和	幸.	チ		サ		ン	СС	87	87	(41/46)
		村		誠	真		駒			СС	87	87	(46/41)
	岡	本	佳	久	札	幌	テ	イ		GC	87	87	(40/47)
	坂	上	眞	_	恵		庭			С	87	87	(45/42)
70	Ш	畑	幹	朗	羊		ケ		丘	CC	88	88	(42/46)
	Ш	田		逹	ツ	+	サ	ッ	プ	GС	88	88	(45/43)
	Ξ	間	哲	男	チ		サ		ン	СС	88	88	(43/45)
	林		光	雄	ヮ	ーク	ジ	ヤパ		GC	88	88	(45/43)
		地		豊	真		駒	, , , ,		CC	88	88	(41/47)
	富		秀	#	ッ	+	サ	ッ		GC	88	88	(43/45)
				:4		<u> </u>	יי	ッ					
77	織	田田	耕工	三述	滝					CC	88	88	(43/45)
77	菊	地	正	河	滝				の	CC	89	89	(43/46)
	小	林	慶	治	札	幌		芙	蓉	СС	89	89	(43/46)
79	宮	崎	豊	至	真		駒			СС	90	90	(44/46)
	高	田	雅	伸	サ *	· / -	7	カント	IJ -	GC	90	90	(43/47)
81	小	林	_	夫	滝				の	СС	91	91	(49/42)
	丹	羽	敬	_	恵		庭			С	91	91	(43/48)
		飼	大	祐	HGA	個	人	会	員		91	91	(44/47)
84	大	- 滝		郎	ワ	<u>ー</u> ク	ジ	ャパ		GC	92	92	(48/44)
07	宇	野	博	口	札	 - 幌	Ī	ル		CC	92	92	(45/47)
	<u></u>	±ľ	宗	生			ジ						
0.7		0-20			ワ	ー ク		ヤパ		GC	92	92	(45/47)
87	森_	脇		司	羊		ケ		丘	СС	93	93	(48/45)
	<u>山</u>		眞	博	ち	とせ	1	ンタ	_	G C	93	93	(47/46)
	山	崎	仁	嗣	真		駒			СС	93	93	(47/46)
90	清	水	研	吾	チ		サ			СС	94	94	(44/50)
91	相	原	博	之	羊		ケ		丘	CC	95	95	(52/43)
92	森	野	明	夫	HGA	個	人	会	員		96	96	(47/49)
93	_	瀬	和	城	札					GC	97	97	(46/51)
94	白	JII	直	哉	滝					СС	99	99	(49/50)
失格	横	<u>П</u>	鷹	史	ク	ラ		_		CC	- 00	- 00	(10/00)
欠場	高	橋	成	司	ッ	+	サ	ッ	プ	GC			
欠場	星	野	敏	彦	廣	済	堂	札		CC			
	<u>等</u> 山			也			<u> </u>	ጥ L					
欠場			光		ク	<u>ラ</u>			<u>ク</u>	CC			
欠場	松			袖	ザ	· / -	- Υ	カント					
欠場	隅	田	克	弘	ク	ラ		_		СС			
欠場	岩	崎	_	則	滝					СС			
欠場	澤	井		喬	札				幌	GC			
									_				
										-			
		-							-				
I													